# INDEX IN SERVIVM.

- rus conspicitur in templo Castoris & Pollucis.** AE. 1: 48  
**Capanei** uxor, Eoadne, in marii ardentem rogam se praecipitavit. AE. 6: 447  
**Capanei** & Eoadnes filius, Sthenclus. AE. 2: 261  
**Capellae** binos plerumque pariunt. o. 3: 308  
**Capellae**, quidquid momorderint, u-runt & exsiccant. o. 2: 196  
**Capena**, civitas Italiae. AE. 7: 697  
**Capena** porta, Romae, quae juxta Capenos est. AE. 7: 697  
**Capeni** Veientum condiderunt regis Pro-pertii auxilio, qui eos Capenam mi-ferat: unde & porta Capena, quae juxta Capenos est. AE. 7: 697  
**Caper** Libero immolabatur per contra-rietatem, quia animal vitibus no-xium. o. 1: 380. AE. 8: 43  
**Caper**, praemium tragoediarum. E. 3: 20  
**Capere** locum oculis, eligere. o. 1: 230  
**Capere**, eligere. AE. 1: 400  
**Capere** Italiam, pro obtinere. AE. 9: 267  
**Capessere**, faepe capere. AE. 1: 81  
**Capessere**, occupare, ire. AE. 4: 346  
**Caphareus**, mons Euboeae, circa quem Graeci perire naufragio, dum Nau-plius, Palamedis pater, elata in eo facula illos decepit. AE. 1: 49. II: 260  
**Capi** aliqua re, delectari ejus pulchritu-dine, diutius ea retineri. AE. 8: 311  
**Capire**, pro decipere, per aphaere-sin. o. 1: 426  
**Capillor** est, cum auspicio arbor ca-pitur, & consecratur Jovis fulguri. AE. 10: 423  
**Capillos** aequae componebant viri ac mulieres, ut manifestum ex statuis quibusdam, & tragoediarum personis. AE. 10: 832  
**Capio**, pro capere volo. AE. 2: 314  
**Capitale** & perniciosum omen, imber aer supra caput apparet. AE. 3: 194  
**Capitale** crimen apud veteres furtum fuit, ante poenam quadrupli. AE. 8: 205  
**Capite** aperto Herculi sacrum fiebat, ne quis habitum ejus imitaretur. AE. 8: 285  
**Capite** velato sacrificare solebant, ne quid viderent quod sacra turbaret, exceptis sacris Saturni. AE. 3: 407. & Herculis in templo suo. ibid.  
**Capitolium**, a capite Oli, dum funda-menta jacerentur, invento nomen accepit. AE. 8: 335  
**Capitolium** plura complectebatur numi-na, Minervam, Jovem, Junonem; unde delubrum dici potest. AE. 2: 125  
**Capitolio** Deorum omnium simulacra colebantur. AE. 2: 319  
**Capitolium** proditum a Tarpeja. AE. 1: 453  
**Capitolium** a Sabinis captum. AE. 8: 635  
**Capitolium** diu obfessum a Gallis, sed frustra. AE. 8: 652  
**Capitolium** dedicatum ab Horatio Pul-tillo. AE. 6: 8  
**Capitolio** clypeus fuit consecratus Genio urbis Romae, sine nomine: *Genio*  
*Tom. IV.*
- urbis Romae, sine mas, sine femina.*  
 AE. 2: 351  
**Cappadociam** & Syriam a Mesopotamia dividit Euphrates. o. 4: 561  
**Cappadociae** equi nobiles. AE. 3: 704  
**Capra**, signum coeleste in manu Auri-gae, supra cornua Tauri. AE. 9: 668  
**Capra** Aesculapio immolabatur per contra-rietatem: quia Deus salutus, cum ea nunquam sine febre fit. o. 2: 380  
**Capra**, febriculosa, & ipsa febris: Di-tus patris hostia. AE. 7: 519  
**Caprae**, pro capreae, Gr. *αγραγγοί*. AE. 4: 152  
**Capreae**, insula contra Neapolim; reg-num Teleboarum; dictae a Capreo. AE. 7: 734. 735  
**Capreas**, insulam, incolerunt Sirenes. AE. 5: 864  
**Capreis** Cumas usque brevior navigatio, quam tribuit classi Aeneae Virgi-lius. AE. 6: 2  
**Caprina** de pelle utrem fieri vinnique immitti iussit Liber Pater, ex vin-dicta, quia nocet vitibus. o. 2: 380  
**Caprare**, occupare velle. o. 1: 139  
**Captiva** vestis, pro captivorum. AE. 2: 765  
**Captivi** curus. AE. 7: 184  
**Captivi** olim necabantur in sepulchris virorum fortium, pro quo postea statutum, ut gladiatores ante eorum sepulchra dimicarent. AE. 10: 519  
**Captivi** jugulati ad rogos. AE. 3: 67  
**Captivos** inter matrimonii fides non constabat. AE. 3: 329  
**Captivo** sanguine, pro captivorum. AE. 10: 520  
**Capna** condita & dicta a Capy Troja-no: illic juvencae aeneae inscriptum vaticinium de morte Caecaris. AE. 1: 6. 2: 35. 10: 145  
**Capna** condita a Capy Samnite: vel dic-ta a locis campestribus: vel a falconis augurio, qui Tusca lingua, ab iis enim condita, *Cappys* dicebatur: prius Alternum dicta. ibid.  
**Capnenses**, ante Ophici, ab *οπις, serpens*; quod illic plurimi serpentes. AE. 7: 730  
**Capulus**, Latine; Gr. feretrum. AE. 6: 222  
**Capulus**, quo mortui efferuntur, Gr. *φίππος*, unde per Diaetuin feretrum, a ferendo; hinc *capularis senex*, vi-cinus capulo, mortui: *capulus* autem, quod corpus capiat. AE. 11: 64  
**Caput** velandum in sacrificiis. AE. 3: 545, 546  
**Caput** viris fortibus amputari solebat. AE. 2: 558  
**Caput** aperire, honoris causa. AE. 2: 500  
**Caput** serpentis diutissime vivit. o. 3: 422  
**Caput** necdum damnaverat, nondum morti destinaverat. AE. 4: 698  
**Caput**, auctor & princeps alicujus rei. AE. 12: 600  
**Caput** liberatur morte. AE. 2: 558, 591, 828  
**Caput** belli, principium, causa. AE. 12: 572  
**Caput**, principium, auctor, cum dati-vo. AE. 11: 361